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Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 
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WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi odbioru, transportu i unieszkodliwienia odpadów, 
w tym odpadów niebezpiecznych dla SPZOZ w Krotoszynie  

Nr sprawy: RZP-V/1/01/13 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
Zapytania do  SIWZ . 
 
1. Pytanie nr 1. 
W załączniku nr 5 „szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający określił średnioroczne ilości odpadów 
z podziałem na poszczególne kody. Istnieją jednak rozbieżności pomiędzy ilościami podanymi w załączniku nr 5  
i załączniku nr 2 – formularzu cenowym. Prosimy o ujednolicenie zapisów i określenie, które wielkości należy 
przyjąć do wyliczenia wartości oferty.  
Odpowiedź:    
Załącznik nr 5 zawiera zestawienie ilościowe odpadów wytwarzanych przez SPZOZ w Krotoszynie  
w 2012 r.  W załączniku nr 2 – Formularz cenowy, podano ilości jakie Zamawiający przewiduje do 
unieszkodliwiania i ilości w załączniku nr 2 należy przyjąć do wyliczenia wartości oferty. 
  
2. Pytanie nr 2. 
 W SIWZ Zamawiający określił, że Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia worków oraz naklejek 
samoprzylepnych. Prosimy o określenie pojemności wymaganych opakowań. 
Odpowiedź:    
Zamawiający wymaga worków foliowych o wymiarach 70 cm x 110 cm, czerwonych. 
  
3. Pytanie nr 3. 
W punkcie V ppkt. 1 ust. 2 SIWZ Zamawiający, celem spełnienia warunku  posiadania wiedzy i  doświadczenia, 
żąda wykazania, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, Wykonawca wykonał co 
najmniej 1 usługę o charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia wykonane za kwotę min. 
95 000,00 zł brutto, natomiast w punkcie VI ust. 6 SIWZ – w wykazie dokumentów jakie Wykonawca ma 
dostarczyć celem potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu Zamawiający żąda przedłożenia 
wykazu głównych usług  wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert…- zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ.  
Wobec niespójności powyższych zapisów Wykonawca wnosi o jednoznaczne sprecyzowanie wymagań co do ilości 
usług oraz dokumentów potwierdzających ich należyte wykonanie. 
 Odpowiedź: 
Zamawiający, celem spełnienia warunku posiadania wiedzy i  doświadczenia, żąda wykazania, że w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie, Wykonawca wykonał co najmniej 1 usługę o charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem 
zamówienia wykonaną za kwotę min. 95 000,00 zł brutto, wraz z załączeniem dokumentu potwierdzającego należyte 
wykonanie usługi np. referencje.    
 
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy 
sporządzaniu oferty. Wyjaśnienia i zmiany SIWZ znajdują również odpowiednie zastosowanie 
w załącznikach do SIWZ. 

Z poważaniem    

          
Krotoszyn, dnia 05.04.2013 r.   


